
Orari treno storico sui Giovi di SABATO 1 OTTOBRE 2022
Genova Brignole - Ronco Scrivia - Genova Brignole

COMUNE
RONCO SCRIVIA

Sito www.mastodontedeigiovi.com  ·  Pagina Facebook Mastodonte dei Giovi

Località Orario

GENOVA BRIGNOLE 09:36
Genova P.Principe 09:44

Genova Sampierdarena 09:52

Genova Rivarolo 09:57

Genova Bolzaneto 10:04

Genova S.Biagio 10:09

Genova Pontedecimo 10:14

Piano Orizzontale 10:22

Busalla 10:45

Borgo Fornari 10:50

RONCO SCRIVIA 10:56

Località Orario

RONCO SCRIVIA 18:42
Borgo Fornari 18:47

Busalla 18:51

Piano Orizzontale -

Genova Pontedecimo 19:03

Genova S.Biagio -

Genova Bolzaneto 19:08

Genova Rivarolo 19:14

Genova Sampierdarena 19:18

Genova P.Principe 19:25

GENOVA BRIGNOLE 19:33

Andata RitornoTreno REG 94122 Treno REG 94123

I biglietti possono essere acquistati attraverso tutti i canali di vendita Trenitalia (biglietterie, self service, 
sito web e app di trenitalia e agenzie di viaggio autorizzate). Non sono ammessi gli abbonamenti.
I biglietti vanno acquistati con destinazione Ronco Scrivia per l’andata e Genova Brignole per il ritorno.
Obbligo di mascherina secondo la normativa vigente.

A Borgo Fornari salirà a bordo anche la
Banda Musicale Società Operaia Cattolica

N.S. della Guardia di Pontedecimo!
Per info visita il sito: www.bandapontedecimo.it

BANDA 
PONTEDECIMO


